
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 
Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Polyfunkční dům U Koruny 

 

Tomáš Jakoubek 

2017 

 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 

 
 
 
 
 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE



OBSAH 
 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 

1.1. POSOUZENÍ ÚPLNOSTI A SPRÁVNOSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

1.1.1. Formální posouzení 

1.1.2. Chybná či nevhodná řešení 

1.1.3. Chybějící podklady 

1.2. OPRAVA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

1.3. VÝKRESY DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY 

1.3.1. Půdorys 1.NP 

1.3.2. Řez A-A 

 

 
  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 
Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Polyfunkční dům U Koruny 

 

Tomáš Jakoubek 

2017 

 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 

 
 
 
 
 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE



OBSAH 
 

1.1. POSOUZENÍ ÚPLNOSTI A SPRÁVNOSTI PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE ................................................................................ 2 

1.1.1. Formální posouzení .................................................................... 2 

1.1.2. Chybná či nevhodná řešení ........................................................ 4 

1.1.3. Chybějící podklady ..................................................................... 6 

1.2. OPRAVA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ........................................ 6 

 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
2 

 

1.1. POSOUZENÍ ÚPLNOSTI A SPRÁVNOSTI PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE 

 
1.1.1. Formální posouzení 

Formálně posuzuji předanou projektovou dokumentaci, zda 

je zpracována v rozsahu podle přílohy 4, § 1d Společná 

dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení Vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění novely č. 

62/2013 Sb., o dokumentaci staveb. 

 
 A - Průvodní zpráva 

 chybí A.4.g) Základní bilance stavby - třída energetické 
náročnosti budovy 

 
 B - Souhrnná technická zpráva 

 chybí B.2.9.b) Energetická náročnost stavby 
 
 C - Situační výkresy 

 chybí C.1 Situační výkres širších vztahů 
 chybí C.3 Koordinační situační výkres 
 chybí C.4 Katastrální situační výkres 
 chybí C.5 Speciální situační výkres 
 Celkový situační výkres C.2 chybně označen jako C.3 

 
 D - Dokumentace objektů a technických a technologických 

zařízení 
 
 D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 
 
 D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení 

 
SO_01 - Polyfunkční dům 
 chybí výkresy stavební jámy 
 chybí výkresy základů 

 
SO_02 - Garáž 
 chybí výkresy stavební jámy 
 chybí výkresy základů 
 chybí pohled severní, jižní a východní 

 
 D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení 

 
SO_01 - Polyfunkční dům 
 chybí D.1.2.a Technická zpráva 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
3 

 

 chybí D.1.2.c Statické posouzení 
 chybí D.1.2.d Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí 
SO_02 - Garáž 
 chybí D.1.2.b Výkresy tvaru a výztuže ŽB sloupů, stěny, 

věnce, průvlaků a atiky 
 chybí D.1.2.b Výkres sestavy dílců stropní konstrukce 
 chybí D.1.2.c Statické posouzení 
 chybí D.1.2.d Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí 
 

 D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení 
 
SO_01 - Polyfunkční dům 
 chybí D.1.3.a Technická zpráva 
 chybí D.1.3.b Situační výkres požární ochrany 

 
SO_02 - Garáž 
 chybí kompletně 

 
 D.1.4 - Technika prostředí staveb 

 
SO_01 - Polyfunkční dům 
 část ZTI - chybí Řezy koordinačních uzlů 
 část VZT, vytápění a chlazení - chybí kompletně 
 část MaR - chybí kompletně 
 část Silnoproudá elektrotechnika - chybí kompletně 
 část Elektronické komunikace - chybí kompletně 

 
SO_02 - Garáž 
 část ZTI - chybí kompletně 
 část VZT, vytápění a chlazení - chybí kompletně 
 část MaR - chybí kompletně 
 část Silnoproudá elektrotechnika - chybí D.1.4.c Seznam 

strojů a zařízení a technické specifikace 
 část Elektronické komunikace - chybí kompletně 

 
 D.2 - Dokumentace technických a technologických zařízení 

 
SO_13 - Přípojka plynovodu - Polyfunkční dům 
 chybí D.2.c Seznam strojů a zařízení a technické 

specifikace 
 
SO_14 - Přeložka přípojky plynovodu - Učiliště 
 chybí D.2.c Seznam strojů a zařízení a technické 

specifikace 
 

SO_15 - Přeložka teplovodu 
 chybí D.2.c Seznam strojů a zařízení a technické 

specifikace 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
4 

 

 E - Dokladová část 
 chybí kompletně 

 
1.1.2. Chybná či nevhodná řešení 

 
1.1.2.1. Chybějící řešení odvodnění stavební jámy v místě 

autovýtahu 

 

 
Obrázek 1: Chybějící odvodnění stavební jámy 
Zdroj: DSP - SO 01 - Řez A-A 
 
1.1.2.2. Podezření z nedostatečného zaberanění štětovnicového 

pažení pod dno stavební jámy, zejména v místě dojezdu 

pro autovýtah 

 
Obrázek 2: Původní kotvení štětovnicového pažení 
Zdroj: DSP - SO 01 - Řez A-A 
 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
5 

 

1.1.2.3. Nedostatečná tloušťka tepelné izolace střešních 

konstrukcí a v lodžiích 

 
Tabulka 1: Původní skladby střech a lodžií 
Zdroj: DSP - SO 01 - Skladby konstrukcí 

 
Skladby SO1 a SO2 v místě nejmenších tlouštěk tepelné 

izolace byly přepočítány programem TEPLO 2014 EDU, kde bylo 

zjištěno, že tyto skladby nevyhovují doporučeným hodnotám 

součinitele prostupu tepla Urec,20 dle normy ČSN 73 0540-2:2011 

Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky.  

 
Obrázek 3: Vyhodnocení původní skladby střech a lodžií 
Zdroj: Teplo 2014 EDU. [software]. [přístup 22. března 2016]. Dostupný také z: 

https://kps.fsv.cvut.cz/index.php?lmut=cz&part=people&id=52&sub=369 
 

Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla pro ploché 

střechy činí Urec,20 = 0,16 W/m2K, tudíž skladba z tepelně 

technického hlediska nevyhovuje. 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
6 

 

1.1.2.4. Chybně řešený detail atiky 

 
Obrázek 4: Původní detail atiky 
Zdroj: DSP - SO 01 - Řez B-B 
 

Je navržena střešní krytina z PVC-P folie DEKPLAN 77, 

tudíž nebude použitý náběhový klín a oplechování atiky bude 

řešeno pouze závětrnou lištou z poplastovaného plechu. 
 

1.1.3. Chybějící podklady 
Kromě chybějících podkladů vypsaných v části 1.1.1. chybí i 

kompletní projektová dokumentace některých stavebních objektů, 

a to: 

 SO 03 Komunikace a terénní úpravy 
 SO 16 Vedení NN - Polyfunkční dům 
 SO 17 Vedení NN - Garáž 
 SO 19 - Přípojka Telefonica - Polyfunkční dům 
 SO 20 - Přípojka Maxprogres - Polyfunkční dům 

 

1.2. OPRAVA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
 

1.2.1. Doplnění chybějícího řešení odvodnění stavební jámy v místě 
autovýtahu 

Pro odvodnění stavební jámy navrhuji použít metodu 

hloubkového odvodnění. Ta spočívá ve snížení hladiny spodní 

vody pomocí čerpání vody z čerpacích studní tvořených zárubnicí.  



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
7 

 

 
Obrázek 5: Návrh odvodnění stavební jámy 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 
1.2.2. Návrh dostatečného zaberanění štětovnicového pažení pod 

dno stavební jámy, zejména v místě dojezdu pro autovýtah 
Pro zvýšení stability štětovnicového pažení navrhuji kotvení 

mikropilotami v jedné úrovni. Z důvodu pozdějšího vytažení 

štětovnic bude třeba při provádění hutněného zásypu okolo 

objektu tyto kotvy deaktivovat. 

 

 
Obrázek 6: Návrh kotvení štětovnicového pažení 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
8 

 

1.2.3. Návrh dostatečné tloušťky tepelné izolace střešních 
konstrukcí a v lodžiích 

Navrhuji upravit skladby střech a lodžií zvětšením tloušťky 

spodní nespádové vrstvy tepelné izolace o 60 mm na konečných 

200 mm. 

 

 
Tabulka 2: Návrh skladby střech a lodžií 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 
Skladby SO1 a SO2 v místě nejmenších tlouštěk tepelné 

izolace byly znovu přepočítány programem TEPLO 2014 EDU. 
Nyní již tyto skladby vyhovují doporučeným hodnotám součinitele 

prostupu tepla Urec,20 dle normy ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná 

ochrana budov - Část 2: Požadavky.  

 



Bakalářská práce                  ČVUT v Praze  
Tomáš Jakoubek              Fakulta stavební 
                                  2017 
 

 

 
1. Posouzení předané dokumentace 

       
9 

 

 
Obrázek 7: Vyhodnocení navržené skladby střech a lodžií 
Zdroj: Teplo 2014 EDU. [software]. [přístup 22. března 2016]. Dostupný také z: 

https://kps.fsv.cvut.cz/index.php?lmut=cz&part=people&id=52&sub=369 

 
Doporučená hodnota součinitele prostupu tepla pro ploché 

střechy činí Urec,20 = 0,16 W/m2K, skladba tedy z tepelně 

technického hlediska vyhovuje. 

 
1.2.4. Návrh řešení detailu atiky 

Jelikož je navržena střešní krytina i skladba od společnosti 

DEK a.s., navrhuji převzít i detail atiky od této společnosti. 

 
Obrázek 8: Návrh detailu atiky 
Zdroj: Řešení ukončení u atiky. Dekpartner.cz [online]. © 2017 [cit. 2017-03-22]. 

Dostupné z: https://www.dekpartner.cz/technicka-podpora/detaily/dekroof08 
 



R

H

1100 2800 2800 1800 2100 2800 1275 2800 1275 2800 1285

1265 2800 3300 2800 4600 1200 435 700 2200 1350 2200 740

2875

2575 (300)

2875

2575 (300) 2575 (300)

2875

1235 550 1260

5300 8515 13800

1
7

3
5

1
7

3
5

1
3

8
6

5
2

9
3

5

4395

16400 11910

KS 03

1500 (875) 1500 (875)1500 (875)

150

±0,000

8
/
1

6
0

/
3

0
0

7/160/300

4
/
1

6
0

/
3

0
0

+1,280

-0,640

1
9

4
0

2
2

4
0

1
9

4
0

2
2

4
0

1
3

4
0

2
2

4
0

1340

2240

6
0

0
(
9

0
0

)

1500

4000

150

1750

400 4000

250

4900 3400 150

7
6

3
5

9
0

0
1

6
6

5

1
5

0

2
6

0
0

1500

6
0

0
(
9

0
0

)

1
7

0
0

2
2

4
0

ČISTÍCÍ ZÓNA

ČISTÍCÍ ZÓNA

ČISTÍCÍ ZÓNA

1
7

5
0

2
2

4
0

S
C
H
R
Á
N
K
Y

ER

ER

1500

300 400 200

8
8

5
1

4
8

0

6
5

0
 
(
5

0
0

)

6
0

0

6
0

0
 
(
5

0
0

)

 HUP

ER

2
2

5
0

28425

1
5

0
0

15

20

27

28

16

19

635

1180

285

2190

1
9

0
0

1600 250250

2
5

0

2
5

0

1400 1400

165
165 165

150

1
6

5
1

6
5

1
6

5

1
9

0
0

1
9

0
0

1
4

0
3

0

1
6

5

3
1

0
0

165 165

1100

115

2660

1
0

4
0

2
0

0
0

1
5

0

3610 400 3230

2550

150

650 650

150
1750

1
6

4
0

5
5

0

1200

3
1

0
0

1
6

5
3

0
0

2
8

5
0

1
5

0
0

9
3

5
1

7
8

0
1

5
3

5

1
0

0

3
0

0

6
0

0
0

3
0

0
1

6
52
1

0
0

2
2

5
0

2450

4000 6425

175

2900

175

1650 4150 6925 265

100
2320

1025 1500

175

150 150

1550

100

2350

150

1110

400 5515 395

50

250

4000
300

100600

400

750

150

13002700

465

2100

2500

2
5

0
0

M
Ř
Í
Ž

MŘÍŽ

475

50

1
6

5
3

0
0

1
9

0
0

2
6

0
0

5
0

0
5

5
5

0
5

0
3

0
0

2
2

0
0

2
4

0
0

1
4

0
0

3
0

0

1
6

5

5000

300
100

4800

100 300

2900

175

225

4150

400

3600

400

4530

5
7

5
0

1
5

0
2

3
0

0
1

0
0

1
7

5
0

1
0

0
9

5
0

1
0

0
9

5
0

5
0

0
5

0

425

1
9

8
0

7
2

0
4

0
0

1
1

0
0

1
6

0
0

3
6

5
0

5
5

5
0

5
0

0
4

5
0

0

4
6

5

1
0

5
5

0
9

4
5

0

3950

7
9

8
5

1
2

3
0

3
9

5
5

6
8

3
0

8
0

0

8
2

0
0

4
0

0
2

7
0

0

2
3

4
5

2
8

0
0

1
5

0
1

5
0

2
0

5
0

1
5

0

1
7

0
0

1
5

0
6

5
0

1
5

0
0

1
5

0

4
5

0

550

1
3

7
7

0
6

6
8

0

2
0

9
0

0

1
4
0
9
0

6
8
4
5

9

3

,

3

°

1100 250 1200

2
0

0
1

5
0

6
5

0
9

0
0

6
0

0
9

0
0

1
3

0
0

8
0

0

U Koruny č. p. 265

dostavba proluky

0010/82

1:50

D.1.1.b) 03

 D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

POZNÁMKY:

- PŘI REALIZACI BUDOU DODRŽENY PŘÍSLUŠNÉ PRÁVNÍ PŘEDPISY A NORMY

- PŘESNÉ TYPY ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, PODLAHOVÝCH KRYTIN, OBKLADŮ, DLAŽEB, DVEŘÍ,

  VYBAVENÍ APOD. BUDOU URČENY V DALŠÍM STUPNI PD.

- VÝŠKY PŘIZDÍVEK V KOUPELNÁCH A WC BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD )STEJNĚ TAK VÝŠKA OBKLADŮ)

- KONSTRUKCE JSOU KÓTOVANÉ BEZ OMÍTKY A OBKLADŮ.

- KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ JE ODDILATOVÁNA - VIZ. STAVEBNÍ ČÁST.

- VŠECHNY NENOSNÉ KONSTRUKCE BUDOU POD STROPEM ODDILATOVÁNY.

- PODESTY SCHODIŠTĚ BUDOU OSAZENY DO DILATAČNÍCH KAPES, RAMENA SCHODIŠTĚ BUDOU ODDILATOVÁNY.

- V AKUSTICKÝCH STĚNÁCH A PŘÍČKÁCH NELZE VÉST ŽÁDNÉ INSTALACE KROMĚ KABELŮ.

  K TOMU JSOU URČENY PŘEDSTĚNY. ZÁSUVKY NELZE UMISŤOVAT NAPROTI SOBĚ.

- MUSÍ BÝT DODRŽENY VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ POUŽITÝCH SYSTÉMŮ A PRVKŮ

- INSTALAČNÍ MŘÍŽKY JSOU ŘEŠENY V PD JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

- MIN. SVĚTLÁ VÝŠKA OBYTNÉ MÍSTNOSTI JE 2,6m, MIN. SVĚTLÁ VÝŠKA OSTATNÍCH MÍSTNOSTÍ

  V BYTĚ SE  ŘÍDÍ DLE INSTALACÍ VEDENÝCH V PODHLEDU, MIN. VŠAK 2,35m.

2
0

9
3

0

3
0

0
1

6
0

0
3

0
0

1
6

0
0

3
0

0
6

9
0

0
5

0
0

5
7

0
0

3
0

0
2

8
0

0
3

0
0

27615

300 5000 300

5000

300 2900 400400400 4150 400 3600 400 4275 285

300 4900 400 700 300 4000 250 4950 300 3750 400 1105 405 2100 400 3410 320

-0,620

±0,000

-0,780

AD1

AD2

OCH

OCH

KS

Za

Zb

MIN. 1%

MIN. 1%

MIN. 1%

MAX. 6,25%

ČISTÍCÍ ZÓNA

1
7

5
0

2
2

4
0

1
5

0
0

450

500

KS 03

KS 03

KS 03

6
0

0
0

5
0

0
4

5
0

0

6
7

0
0

6
0

0

260

950 100 1050 100 1200 150

2
1

5
0

MŘÍŽ

MŘÍŽ

MŘÍŽ MŘÍŽ MŘÍŽ

ROLETA

ROLETA

ROLETA

PROSKLENÁ PŘÍČKA

OCH

OCH

OCH

OCH

OCH

OCH

8

6

,

7

°

8

6

,

7

°

1
1

5

115

115

1
1

5
1

0
0

0
1

1
5

235
115

1
1

5
8

2
0

1
1

5

165

1
6

5
1

4
6

0

1
6

5

ROLETA

ROLETA

ROLETA

ROLETA

ROLETA



-2,915

-2,900

±0,000

+3,680

+7,360

+11,040

+14,420

U Koruny č. p. 265

dostavba proluky

0010/82

1:50

D.1.1.b) 10

 D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

POZNÁMKY:

- PŘI REALIZACI BUDOU DODRŽENY PŘÍSLUŠNÉ PRÁVNÍ PŘEDPISY A NORMY

- PŘESNÉ TYPY ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, PODLAHOVÝCH KRYTIN, OBKLADŮ, DLAŽEB, DVEŘÍ,

  VYBAVENÍ APOD. BUDOU URČENY V DALŠÍM STUPNI PD.

- VÝŠKY PŘIZDÍVEK V KOUPELNÁCH A WC BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD )STEJNĚ TAK VÝŠKA OBKLADŮ)

- KONSTRUKCE JSOU KÓTOVANÉ BEZ OMÍTKY A OBKLADŮ.

- KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ JE ODDILATOVÁNA - VIZ. STAVEBNÍ ČÁST.

- VŠECHNY NENOSNÉ KONSTRUKCE BUDOU POD STROPEM ODDILATOVÁNY.

- PODESTY SCHODIŠTĚ BUDOU OSAZENY DO DILATAČNÍCH KAPES, RAMENA SCHODIŠTĚ BUDOU ODDILATOVÁNY.

- V AKUSTICKÝCH STĚNÁCH A PŘÍČKÁCH NELZE VÉST ŽÁDNÉ INSTALACE KROMĚ KABELŮ.

  K TOMU JSOU URČENY PŘEDSTĚNY. ZÁSUVKY NELZE UMISŤOVAT NAPROTI SOBĚ.

- MUSÍ BÝT DODRŽENY VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ POUŽITÝCH SYSTÉMŮ A PRVKŮ

- INSTALAČNÍ MŘÍŽKY JSOU ŘEŠENY V PD JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

- MIN. SVĚTLÁ VÝŠKA OBYTNÉ MÍSTNOSTI JE 2,6m, MIN. SVĚTLÁ VÝŠKA OSTATNÍCH MÍSTNOSTÍ

  V BYTĚ SE  ŘÍDÍ DLE INSTALACÍ VEDENÝCH V PODHLEDU, MIN. VŠAK 2,35m.

-0,795

S 01

+17,745

+17,900

+21,800

KV 01

KV 05

KV 06

KV 06

KV 06

KV 06

KV 09

KV 09

KV 09

KV 02

-0,375

-0,125

+3,305

+3,555

+6,985

+7,235

+10,665

+10,915

+14,045

+14,295

+17,070

+17,320

-0,140

OKAPOVÝ CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA

6
0

2
5

0
1

2
5

2
8

7
5

1
2

5

3
0

5
2

5
0

1
2

5
1

5
0

0
9

3
0

2
5

0
1

2
5

2
3

7
5

2
5

0
2

5
0

1
2

5
2

3
7

5
2

5
0

1
3

0

2
5

0
1

2
5

2
3

7
5

2
5

0
2

5
0

8
7

5

1
6

5
0

2
5

0

1
2

5

8
7

5
1

5
0

0
2

5
0

2
5

0

1
2

5

8
7

5
1

5
0

0
2

5
0

2
5

0

1
2

5

8
7

5
1

5
0

0
2

5
0

1
3

0

2
5

0

1
2

5

8
7

5
1

5
0

0
2

5
0

5
0

2
5

0
6

5
0

+4,450

Za

KS 05

+11,650

KS 07

KS 05

2
8

7
5

1
6

8
0

1
5

0
0

1
3

0
5

2
3

7
5

1
3

0
5

2
3

7
5

1
0

0
5

2
3

7
5

1
1

8
0

3
1

4
0

3
8

9
5

3
4

4
5

2
3

5

2
3

5

3
1

4
5

2
3

5
3

6
4

5

3
7

8
02

4
5

0
1

3
0

6
0

0
5

0
1

0
0

-4,400

2
4

5
0

3
6

0
5

4
0

0

5
0

1
0

0

-4,950

H

NIKA PRO HADICOVÝ SYSTÉM D(19) - 650x650x175mm (ŠxVxHL.), 1,3m nad podlahou

R

NIKA PRO ROZDĚLOVAČ - 700x800x200mm (ŠxVxHL.) 0,25m nad podlahou

LEGENDA MATERIÁLŮ:

LEGENDA PRVKŮ:

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE - tl. 300mm, 250mm a 200mm

KONSTRUKCE Z PROSTÉHO BETONU

STĚNA Z CIHEL DĚROVANÝCH - POROTHERM 30 P+D tl.300mm

PŘÍČKA Z CIHEL DĚROVANÝCH - POROTHERM 11,5 A 8,0 P+D

PŘÍČKA Z CIHEL DĚROVANÝCH - POROTHERM 17,5 P+D tl.175mm

STĚNA Z CIHEL DĚROVANÝCH - POROTHERM 30, 25, 19 a 11,5 AKU

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY MULTIPOR TL. 50mm, 80mm a 100mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA NEBO PŘEDSTĚNA TL. 150 A 100mm

TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN

TEPELNÁ IZOLACE PUR/PIR

TEPELNÁ IZOLACE  POLYSTYREN (XPS/EPS)

PŘÍČKA Z CIHEL DĚROVANÝCH - POROTHERM 14 P+D tl.140mm

KAČÍREK

BETONOVÁ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH

MRAZUVZDORNÁ KERAMOCKÁ DLAŽBA DO LEPIDLA

ER

EL. ROZVADĚČ

KONSTRUKCE SVISLÉ - VIZ. SKLADBY KONSTRUKCÍ

Za
ZÁBRADLÍ - PLNÁ VÝPLŇ - CEMBRIT

ZEM PŮVODNÍ

ZEM NASYPANÁ, ZHUTNĚNÁ

5
5

0
7

7
0

5

3
7

5

3
0

0
0

3
0

0
0

2
7

0
0

3
0

5
2

6
0

0
6

7
5

2
4

5
0

4
3

5
3

0
0

0
3

0
5

3
7

5
3

0
0

0
3

0
5

3
7

5
3

0
0

0
3

0
5

2
7

0
0

3
0

5
3

7
5

2
6

0
0

5
0

6
7

5

Navážka

Jílovito-písčitá hlína tuhá

Písčitá hlína tuhá

Jílovito-písčitá hlína tuhá

Písek ulehlý

Písek ulehlý

Hladina podzemní vody

-4,770

+14,330

+10,950

2
0

2
0

9
8

5

2
4

6
5

+16,770

+7,270

+10,360

+6,680

+3,300

+13,740

+17,020

-0,435

2
3

5
0

3
0

0

+17,020

+17,900

5
0

0
5

0
0

1
8

0
1

8
0

2
5

0

2
5

2
5

3
7

5
3

0
5

3
7

5
3

0
5

3
7

5

2
5

0
2

5
0

2
5

0

1
8

0

3
7

5

2
8

8
5

3
6

8
0

3
6

8
0

3
6

8
0

3
3

8
0

3
3

2
5

1
5

0
0

2
5

2
5

-3,765

-3,615

-4,800

-3,015

7
8

5

3
4

3
0

BETONOVÝ OBRUBNÍK

ŠACHTA PRO AUTOVÝTAH

Za

Za

Za

KONSTRUKCE VODOROVNÉ - VIZ. SKLADBY KONSTRUKCÍ

ŽALUZIE

ŽALUZIE

ŽALUZIE

ŽALUZIE

ROLETA

KS 01

KS 01


